PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº  40/2018
CONTRATADO:  SELTOM COMÉRCIO DE GAS LTDA cnpj sob nº 11.816.336/0001-43
OBJETO: Aquisiçao de 140 (cento e quarenta) unidades de gás P13 e 50 (cinquenta)
unidades de gás P45, para atender as necessidades de todos os setores da Prefeitura
Municipal de Arandu.
VALOR: 25.530,00 (Vinte e cinco mil, quinhentos e trinta reais).
VIGÊNCIA:  17/04/2019
Pregão Presencial 2/18: Lei nº  8.666/93
PROCESSO: 38/18
Data: 17/04/2018
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal